
1SSN-0239-6222

hig DZIENNIK URZĘDOWY
* WOJEWÓDZTWA WAŁBRZYSKIEGO

Wałbrzych, dnia 1 kwietnia 1993 r. Nr S

Treść :
Poi. :

ROZPORZĄDZENIE WOJEWOOY WAŁBRZYSKIEGO

21 - Rozporządzenie Nr 2/93 Wojewody Wałbrzyskiego z dnie 24 marca 1993 r. zmieniające rozpo
rządzenie Nr 1/93 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 3 marca 1993 r. w sprawie przeprowadzenia 40 

poboru w 1993 r. na terenie województwa wałbrzyskiego.

ZARZĄDZENIE WOJEWOOY WAŁBRZYSKIEGO

22 - Zarządzenie Nr 47/93 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 26 marca 1993 r. w sprawie wyborów 41

uzupełniających do Rady Miejskiej w Kudowie Zdroju.

POROZUMIENIA

23 - Porozumienie z dnia 28 grudnia 1992 r. zmieniające porozumienie Kierownika Urzędu Rejono- 43
wego w Kłodzku z Burmistrzem Miasta Duszniki Zdrój zawarta w dniu 27 sierpnia 1990 r.

24 - Porozumienie z dnia 28 grudnia 1992 r. zmieniające porozumienie Kierownika Urzędu Rejono- 44
wego w Kłodzku z Burmistrzem Miasta Lądek Zdrój zawarte w dniu 27 sierpnia 1990 r.

25 • Porozumienie zawarte w dniu 1 sierpnie 1991 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 45
w Kłodzku, zwanym w treści porozumienia "Kierownikiem Urzędu Rejonowego", a Wójtem Gminy 

Lewin Kłodzki, zwanym w dalszej treści "Organem Gminy".

26 • Porozumienie z dnia 28 grudnia 1992 r. zn nlające porozumienie Kierownika Urzędu Rejono- 49
wego w Kłodzku a Wójtem Gminy Lewin Kłodzki zawarte w dniu 1 sierpnia 1991 r.

27 - Porozumienie z dnia 28 grudnia 1992 r. zmieniające porozumienie Kierownika Urzędu Rejono- 50
wego w Kłodzku z Burmistrzem Miasta Kudowa Zdrój zawarte w dniu 27 sierpnia 1990 r.

28 - Porozumienie z dnia 28 grudnia 1992 r. zmieniające porozumienie Kierownika Urzędu Rejono- 51
wego w Kłodzku z Burmistrzem Miasta Nowa Ruda zawarte w dniu 27 sierpnia 1990 r.

29 - Porozumienie z dnia 28 grudnia 1992 r. zmieniające porozumienie Kierownika Urzędu Rejono- 52
wego w Kłodzku z wójtem Gnlny Nowe Rude zawarte w dniu 27 sierpnia 1990 r.

30 - Porozumienie z dnie 28 grudnia 1992 r. zmieniające porozumienie Kierownika Urzędu Rejono- 53
wego w Kłodzku z Burmistrzem Miasta Polanica Zdrój zawarte w dniu 27 sierpnie 1990 r.

31 - Porozumienie t dnia 28 grudnia 1992 r. zmieniające porozumienie Kierownika urzędu Rejono- 54
wego w Kłodzku z Burmistrzem Miasta Radków zawarte w dniu 27 sierpnia 1990 r.



DZIENNIK URZĘDOWY* 39

32 - Porozumienie z dnie 28 grudnia 1992 r. zmlertiające porozumienie Kierownika Urzędu Rejo- 55

nowego w Kłodzku z Burmistrzem Miasta Szczytna zawarte w dniu 27 sierpnia 1990 r.

i
ZARZĄDZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

33 • Zarządzenie Nr 8/93 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu z dnia 29 marca 58

1993 r. w sprawie granic i numerów Jednomandatowych okręgów wyborczych dla przeprowadzę* 

nia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Kudowie Zdroju.
\

OBWIESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO
' i .
i '

34 - Obwieszczenie Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu z dnta 29 marca 1993 r. 57

podające do wiadomości publicznej wyniki głosowania i wyniki wyborów uzupełniających 

przeprowadzonych w dniu 28 marca 1993 r. do Redy Miejskiej w Boguszowie*Gorcach i Rady 

Gminy w Dobromierzu.



DZIENNIK, U R Z f D O W Y
40

Poz. 21 '

ROZPORZĄDZENIE Nr 2/93 

Wojewody Wałbrzyskiego 

z dnia 24 nrca 1993 r. j

zmieniające rozporządzenie Nr 1/93 Wojewody Wałbrzyskiego z dnie 3 aerca 1993 r. w sprawie przeprowadzenia 

poboru w 1993 r. na terenie województwa wałbrzyskiego.
i

\ ■ 
\

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej /Oz.U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16 z późn. zm./, S 5 ust. 1 I 2 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 5 czerwca 1992 r. w sprawie komisji lekarskich 1 komisji poborowych, wynagradzania za 

udział w ich pracy oraz odpłatności za badania specjalistyczne /Oz.U. Nr 48, poz. 218/ oraz $ 1 ust. 45 

rozporządzenia Ministra - Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 1 sierpnia 1990 r. w sprawie określenia sie
dzib 1 terytorialnego zasięgu działania Urzędów rejonowych /Oz.U. Nr 54, poz. 316/ w związku z zarządze

niem Ministrów Spraw Wewnętrznych oraz Obrony Narodowej z dnia 16 lutego 1993 r. w sprawie przeprowadze

nia poboru w 1993 r. /M.P. Nr 8. poz. 59/, w porozumieniu z Szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Wał

brzychu. zarządza sią.co następuje:

> ' 5 1

. ■ . 1
5 7 pkt 1 1 pkt 2 rozporządzenia Nr 1/93 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 3 marca 1993 r. w sprawie przepro
wadzenia poboru w 1993 r. na terenie województwa wałbrzyskiego /Oz.Urz.Woj.Wałbrzyskiego Nr 3, poz. 11/ 

otrzymuje brzmienie:
"1. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej w Wałbrzychu jest budynek przy ul. 1-go Maja nr 112 w Wałbrzychu. 

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej w Wałbrzychu Jest budynek przy ul. 1-go Maja nr 112 w Wałbrzychu".

1
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wałbrzyskiego. J

SZEF

Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego

płk mgr Jan Panek

Wojewoda Wałbrzyski

Jerzy Switeókl



DZIENNIK URZfDOVY 41

Poz. 22

ZARZĄDZENIE Nr 47/93 

Wojewody Wałbrzyskiego

i dnia 26 marca 1993 r.

n sprawia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Kudowie Zdroju

Na podstawie art. 111 w związku z ert. 109 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja 

wyborcza do rad gmin /Oz.U. Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 227/ oraz uchwał Rady Miejskiej 

w Kudowie Zdroju Nr XIV/75/91 z dnia 10 września 1991 r. i Nr XXXI/198/93 z dnia 3 marca 1993 r. w spra- 
t

wie wygaśnięcia mandatów radnych, w związku z uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXI/191/93 z dnia 3 marca 1993 r. 

w sprawie uchwały Nr XV/92/91 Rady Miejskiej w Kudowie Zdroju z dnia 2 października 1991 r. w sprawie 

ni epr zaprowadzani a wyborów uzupełniających w okrągu wyborczym Nr 8 w Kudowie Zdroju zarządza sią, 

co następuje :

5 i

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w Kudowie Zdroju w miejsce wygasłych mandatów radnych 

Pena Jacka PARKIETY w okręgu wyborczym Nr 8 oraz Pen! Wandy OPARKI w okrągu wyborczym Nr 9.

ś 2

Oetę wyborów uzupełniających wyznacza slą na dzloó 16 maja 1993 r.

ś 3

ł,
Oni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzianych w Ordynacji wyborczej określa kalendarz 

wyborczy stanowiący załącznik do zarządzenia.

J 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski

Jerzy Switeńki



DZIENNIK URZĘDOWY
42

Załącznik do zarządzania Nr 47 

wojewody Wałbrzyskiego 

z dnia 26 marca 1993 r.

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym upływa termin '
wykonanie czynności wyborczej Treść czynności

5 kwietnia 1993 - ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzys
kiego oraz podanie do wiadomości wyborców, przez rozpla
katowanie obwieszczeń, zarządzenia Wojewódzkiego Komi
sarza Wyborczego ustalającego :
a/ granice 1 numery okręgów wyborczych,
b/ siedzibą Miejskiej Komisji Wyborczej

0 kwietnia 1993 r. - powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
Miejskiej Komisji Wyborczej

20 kwietnia 1993 r. - powołanie przez Miejską Komisją Wyborczą Obwodowej 
Komisji Wyborczej

23 kwietnia 1993 r. - podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie 
obwieszczeń, uchwały Miejskiej Komisji Wyborczej, o utwo
rzonym obwodzie głosowania, jego granicach, numerze oraz 
siedzibie Obwcdowej Komisji Wyborczej

23 kwietnia 1993 r. - zgłaszanie do zarejestrowania Miejskiej Komisji Wybór-
• czej kandydatów na radnych w okręgach

30 kwietnia 1993 r. - sporządzenie spisów wyborców

4-8 reja 1993 r. - wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu

4 maja 1993 r. - podanie do wiadomości publicznej przez rozplakatowanie 
obwieszczeń Miejskiej Komisji Wyborczej z danymi o kan
dydatach, na radnych

12 maja 1993 r. - wydruk kart do głosowania

16 maja 1993 r. - przekazanie przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wyborczej 
spisu wyborców, druków protokołów głosowania, kart do

’* głosowania oraz pleczącl Komisji

16 maja 1993 r. - przeprowadzenie głosowania



DZIENNIK URZgOOVT
43

PCX. 23

POROZUMIENIE 
z dnia 28 grudnia 1992 r.

zmieniające porozumienie Kierownika Urzędu Rejonowego u Kłodzku z Burmistrzem Miasta Duszniki Zdrój 
zawarta w dniu 27 sierpnia 1990 r. /Dz.Urz.Moj.Wałbrzysklego z 1991 r. Nr 6, poz. 73/

ł 1

V załączniku do porozumienia dotyczącego obrotu nieruchomościami rolnymi skreśla się punkty od 1 do 11, 
a w to miejsce wpisuje sit punkty o brzm- Hu :

. 1. z ustawy z dnia 24 lutego 1989 r. o zmianie ustawy o ubezpieczeniu społecznym rolników indywidualnych
1 członków Ich rodzin oraz o zmianie ustawy o podatku rolnym /Oz.U. Nr 10, poz. 53/ - orzekanie 

o przeniesieniu własności działki, jej wielkości oraz o ustanowieniu służebności gruntowej pod budyn
kami na rzecz właściciela tych budynków /art. 6/,

i. z ustewy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników /Oz.U. z 1991 r. Nr 7, poz. 24, 

zm. z 1992 r. Nr 58, poz. 280/:

a/ - orzekanie o przyznaniu nieodpłatnie na własność, na wniosek użytkownika działki gruntu z tytułu 
przekazania gospodarstwa rolnego Paftstwa /art. 118 ust. 1/,

b/ - orzekanie o przyznaniu nieodpłatnie na własność, na wniosek osoby, której przysługuje prawo do 
bezpłatnego korzystania z lokalu mieszkalnego i pomleśzczeń gospodarczych, działki obejmującej 
budynki, w których znajdują slą te lokale i te pomieszczenia o powierzchni niezbędnej do korzysta
nia z tych budynków z tytułu przekazania gospodarstwa Paóstwu /art. 118 ust. 2/,

c/ - w sprawach określonych w pkt 2 lit. a 1 b z wnioskiem takim mogą występować również zstępni osób 

uprawnionych wymienionych wyżej: jeżeli uprawnienia przysługują obojgu małżonkom wniosek taki 
może być złożony dopiero po ich śmierci /art. 118 ust. 2a/.

5 2

Powierzenie spraw, o których mowa w 5 1 następuje na czas określony do dnia 30 czerwca 1993 r.

Pozostałe warunki porozumienia pozostają bez zmian.

$ 4

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznie 1993 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje

wództwa Wałbrzyskiego.

15

Niniejsze porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla stron, dwa 

egzemplarze otrzymuje Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu, celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wałbrzyskiego oraz zamieszczenia w wykazie spraw powierzonych.

Burmistrz

Inż. Bogdan Berczyóskl

Kierownik Urzędu 

mgr Inż. Halina Bernat



DZIENNIK URZĘDOWY 
<4

Pm. 24

POROZUMIENIE
i dnia 28 grudni! 1992 r.

zmieniająca poroztnlenie Kierownika Urzędu Rejonowego w Kłodzku z Burmistrzem Miasta Lądek Zdrój 
zawarta w dniu 27 sierpnia 1990 r. /Dz.Urz.Woj.Wałbrzyskiego z 1991 r. Mr 6, poz. 69/

5 1

w załączniku do porozumienia dotyczącego obrotu nieruchomościami rolnymi skreSIa się punkty od 1 do 11, 
e w to miejsce wpisuje slą punkty o brzmieniu :

•1. z ustawy z dnie 24 lutego 1989 r. o zmianie ustawy o ubezpieczeniu społecznym rolników indywidualnych
1 członków ich rodzin oraz o zmianie ustawy o podatku rolnym /Dz.U. Nr 10, poz. 53/ - orzekanie
o przeniesieniu własności działki, jej wielkości oraz o ustanowieniu służebności gruntowej pod budyn
kami na rzecz właściciela tych budynków /art. 6/,

2. z ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników /Dz.U. z 1991 r. Nr 7, poz. 24, 
zm. z 1992 r. Nr 58, poz. 280/:

a/ - orzekanie o przyznaniu nieodpłatnie na własność, na wniosek użytkownika działki gruntu z tytułu 
przekazania gospodarstwa rolnego Państwa /art. 118 ust. 1/,

b/ - orzekanie o przyznaniu nieodpłatnie na własność, na wniosek osoby, której przysługuje prawo do 
bezpłatnego korzystania z lokalu mieszkalnego i pomieszczeń gospodarczych, działki obejmującej 
budynki, w których znajdują się te lokale 1 te pomieszczenia o powierzchni niezbędnej do korzysta
nia z tych budynków z tytułu przekazania gospodarstwa Państwu /art. 118 ust. 2/,

c/ - w sprawach określonych w pkt 2 lit, a i b z wnioskiem takim mogą występować również zstępni osób 
uprawnionych wymienionych wyżej; Jeżeli uprawnienia przysługują obojgu małżonkom wniosek taki 
może być złożony dopiero po ich śmierci /art. 118 ust. 2a/.

5 2

Powierzenie spraw, o których mowa w § 1 następuję na czas określony do dnln 30 czerwca 1993 r.

§ 3 •

Pozostałe warunki porozumienia pozostają bez zmian.

5 4

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1993 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje

wództwa Wałbrzyskiego.

5 5

Niniejsze porozumienie sporządzono w czterech Jednobrzmiących egzemplarzach, po Jednym dla stron, dwa 
egzemplarze otrzymuje Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu, celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wałbrzyskiego oraz zamieszczenia w wykazie spraw powierzonych.

Burmistrz Kierownik Urzędu

mgr Inż. Janusz Chrzan mgr Inż. Halina Bernat



DZIENNIK U R Z JDONY 45

I 9

1. Sprawy, w których postępowania wszczęto przed dniem powierzania spraw Organowi Gminy, podlegaję załat

wieniu przez Kierownika Urzędu Rejonowego.
Z. Sprawy nie zakończona przez Organy teiny do dnia cofnięcia powierzenia, przejmuje do załatwienia Kie

rownik Urzędu Rejonowego.

I 10

Niniejsze porozumienie sporządzono w czterech egzemplarzach, po jednym egzemplarzu dla stron, dwa egzem

plarze otrzymuje Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego, celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wał

brzyskiego oraz zamieszczenia w wykazie spraw powierzonych.

f II

Porozumienie wchodzi w tycie z dniem t sierpnia 1991 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje

wództwa Wałbrzyskiego. >

Wójt teiny Kierownik Urzędu

mgr inż. Jerzy Clerczek mgr lut. Halina Bernat



DZIENNIK URZĘDOWY 46

Roz. 25

Porozumienie

zawarte w dniu 1 sierpnia 1991 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Kłodzku, zwanym w treści 

porozumienia "Kierownikiem Urzędu Rejonowego" & Wójtem Galny Lewin Kłodzki, zwanym w dalszej treści 

"Organem Gminy*.

1

Działając na podstawie art. 8 ust. 2 1 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o jimorządzle terytorialnym 

/Oz.U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnie 22 marca 1990 r. c te

renowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123/, uchwały Nr 111/12/91 Rady Gnlny 

w Lewlnje Kłodzkim w sprawie odpłatnego przejęcia zadań z zakresu administracji rządowej, za zgodą Woje

wody Wałbrzyskiego strony porozumienia postanawiają:
. 1 , • ' ' ' i ' •

1 J 1 1

Kierownik Urzędu Rejonowego powierza Organowi Gminy prowadzenie spraw należących do Jego właściwości, 

w tym wydawania decyzji administracyjnych w pierwszej instancji, wymienionych w wykazie spraw stanowiącym 

załącznik do niniejszego porozumienia.

5 Ż /
♦ ’

W sprawach powierzonych bezpośredni nadzór sprawuje Kierownik Urzędu Rejonowego.

5 3

Organem odwoławczym od decyzji, o których mowa w § 1, wydanych przez Organ Gnlny Jest Wojewoda Wałbrzyski.

S <

Zadania, o których mowa w S 1 są wykonywane po zapewnieniu środków finansowych przez Kierownika Urzędu 

Rejonowego, w ilości 1/10 etatu.

f 5 ' j
i " ‘

Organ Gminy odpowiada za zgodne z prawem prowadzenie powierzonych spraw oraz za sprawną organizację ich 

załatwiania.
i

S 6

Spory wynikające z realizacji porozumienia rozstrzyga Wojewoda Wałbrzyski.

5 7

Powierzenie spraw następuje na czas nieokreślony.

5 e

1. Kierownik Urzędu Rejonowego może w formie pisemnej z własnej inicjatywy lub na wniosek Organu Gminy 

cofnąć powierzenie prowadzenia spraw.
2. Cofnięcie powierzenia na wniosek Organu Gminy następuje po upływie 6 miesięcy od daty otrzymania wnios

ku, chyba że Kierownik Urzędu Rejonowego i Organy Gminy uzgodnią Inny termin.
3. V przypadku cofnięcia powierzenia załatwienia spraw, o których mowa w 5 1 strony uzgadniają sposób roz

liczenia przekazanych środków finansowych.



DZIENNIK URZfOOWY

47

Załącznik Mr 1

Wykaz spraw

przekazywanych przez Klerawiika Urzędu Rejonowego w Kłodzku do prowadzania przez Organy Gala położonych na 
taranie działania urzędu rejonowego.

1. z dekretu z dnia 8 sierpnia 1946 r. o wpisywaniu w księgach hipotecznych /guntowych/ prsws własności 
nieruchomości przejętych ns cele reformy rolnej /Dz.U. Nr 39, poz. 233/: składanie wniosków o wpis do’ 
księgi wieczystej wraz z niezbędną dokumentację Żart. 2/.

2. z dekretu z dnia 6 września 1946 r. o ustroju rolnym i osadnictwie na obszarze Ziem Odzyskanych I by
łego Wolnego Miasta Gdańska /Dz.U. Nr 49, poz. 279, z 1947 r. Nr 66 poz. 410, z 1958 r. Nr 17, poz. 71, 
z 1969 r. Nr 13, poz. 95 1 z 1971 r. Nr 27, poz. 250/: orzekanie o nadaniu gospodarstw /art. 33, 34, 
35, 36/.

*3. z dekretu z dnia 28 października 1947 r. o mocy prawnej kslęg wieczystych na obszarze Ziem Odzyskanych 
I b. Wolnego Miasta Gdańska /Dz.U. Nr 66, poz. 410/: składania wniosków wraz z dokumentację o zakłada
nie kslęg wieczystych /art. 6/;

4. z dekrotu z dnia 6 września 1951 r. o ochronfe I uregulowaniu własności osadniczych gospodarstw chłop
skich na obszarze Ziem Odzyskanych /Dz.U. Nr 46, poz. 340, z 1957 r. Nr 39, poz. 172 i 1969 r. Nr 13, 
poz. 95/;
a/ poświadczanie nabycia praw własności w formie aktu nadania /art. 5 ust. 1/,
b/ ustalenie granic gospodarstw rolnych 1 Ich szacunek oraz składanie wniosków o wpis do księgi wie

czystej /art. 6 ust. 1 i 3/,
c/ zmiana obszaru nadanego gospodarstwa /art. 7 ust. 3/;

5. z dekretu z dnia 18 kwietnia 1955 r. o uwłaszczeniu 1 o uregulowaniu innych spraw zwlęzanych z reformę 
rolnę 1 osadnictwem rolnym /Oz.U. z 1959 r. Nr 14, poz. 78, z 1961 r. Nr 32, poz. 161 i z 1971 r. Nr 27, 
poz. 250/;
a/ orzekanie o nadaniu własności nieruchomości dzierżawcom t o ustalania ceny nabycia /art. 4/,
b/ orzekanie o nabyciu własności nieruchomości oraz o ustaleniu ceny nabycia na rzecz posiadaczy z in

nych tytułów niż dzierżawa /art. 11/,
c/ orzekanie o wyłęczanlu spod nadania nieruchomości położonych na obszarza gmin /art. 17/;

6. z ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o sprzedaży nieruchomości Państwowego Funduszu Ziemi oraz uporzędkowa- 
nlu niektórych spraw zwlęzanych z przeprowadzeniem reformy rolnej 1 osadnictwa rolnego /Dz.U. z 1989 r. 
Nr 58, poz. 348/;
a/ podwyższanie lub obniżanie ceny gruntów na terenie wsi lub gminy, jeżeli ceny gruntów ustalono we

dług zasad, o których mowa w art. 4 ust. 1, znacznie odblegaję od cen stosowanych w obrocie między 

rolnikami /ort. 5 ust. 1/,
b/ orzekanie w sprawie przejęcia nieruchomości rolnych na własność Państwa /art. 16 ust. 3/;

7. z ustawy z dnia 29 czerwca 1963 r. o zagospodarowaniu wspólnot gruntowych /Dz.U. Nr 28, poz. 169
1 Z 1982 r. Nr 11, poz. 80/;
a/ ustalenie, które nieruchomości stanowię wspólnotę gruntowę będż mienie gminne /art. 8 ust. 1/, 
b/ ustalenie wykazu osób uprawnionych do udziału we wspólnocie gruntowej oraz wykazu obszarów gospo

darstw przez nich posiadanych I wielkości przysługujących im udziałów we wspólnocie /art. 8 ust.2/;

8. z ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny /Dz.U. Nr 16, poz. 93, z 1971 r. Nr 27, poz. 252,
Z 1976 r. Nr 19, pot. 122, z 1982 r. Nr 11, poz. 81. Nr 19, poz. 147 1 Nr 30, poz. 210, 1984 r. Nr 45,

poz. 242, z 1985 r. Nr 22, poz. 99 i 1989 r. Nr 3, poz. 11/;
a/ wyrażanie zgody na nabycie nieruchomości rolnej przez osobę prawną /art. 160 5 2/,
b/ wyrażanie zgody na zrzeczenie się nieruchomości przez właściciela na rzecz Państwa /art. 179 5.1/;

9. z ustawy z dnia 14 grudnia 1982 r. o ubezpieczeniu społecznym, rolników Indywidualnych I członków Ich 
rodzin /Dz.U. z 1989 r. Nr 24, poz. 133, Nr 35. poz. 190 I z 1990 r. Nr 14, poz. 90/;
a/ orzekanie o wielkości działki gruntu oraz o ustanowieniu służebności gruntowej /art. 57 ust. i/, 
b/ wydawanie decyzji o przejęciu gospodarstwa rolnego przez Państwo na wniosek rolnika /art. 59 ust. 3/;



DZIENNIK URZĘDOWY
48

10. z ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntrmi I wywłaszczaniu nieruchomości /Dz.U. z 1989 r. 
Nr 14, poz. 74 1 Nr 29, poz. 154 o-az z 1990 r. Nr 14, poz. 90/;
a/ wydawanie Jednostkom gospodarki uspołecznionej zezwoleń na czasowe zajęcie nieruchomości, Jeżeli za

jęcie Jest niezbędne tylko do czadowego użytku nie wymagającego wywłaszczenia tej nieruchomości 

Żart. 77 ust. 1/,

b/ wydawanie zezwoleń na czasowe zajęcie nieruchomości w wypadku siły wyższej lub nagłej potrzeby za

pobieżenia powstanie znacznej szkody /art. 78/,
c/ ustalanie odszkodowań za czasowe zajęcie nieruchomości /art. 80 ust. 2/;

11. z ustawy z dnia 24 lutego 1989 r. o zmianie ustawy o ubezpieczeniu społecznym rolników indywidualnych
i członków ich rodzin oraz o zmianie ustawy o podatku rolnym /Dz.U. Nr 10, poz. 53/ - orzekanie o prze
niesieniu własnoScl działki, jej wielkości oraz o ustanowieniu służebnoScl gruntowej pod budynkami ns 

rzecz właściciela tych budynków /art. 6/.

Załącznik Nr 2

2. z ustawy z dnia 24 października 1974 r. - Prawo budowlane /Dz.U. Nr 38, poz. 229 z 1981 r. Nr 12, poz.

57, z 1983 r. Nr 44, poz. 200 1 201, z 1984 r. Nr 35, poz. 185 1 186, z 1987 r. Nr 21, poz. 124 1 z 

1988 r. Nr 41, poz. 324/:

w zakresie nadzoru urbanistyczno-budowlanego dla:

- Indywidualnego budownictwa mieszkaniowego wraz z Infrastrukturę techniczną oraz gospodarczego budow

nictwa towarzyszącego na działkach siedliskowych, z wyjątkiem obiektów produkcyjnych I usługowych 

o programie przekraczającym zakres zaspakajanie potrzeb własnych inwestora - powierza się: 

a/ zatwierdzanie planów realizowanych oraz rozwiązań urbanistycznych I architektoniczno-budowlanych 

projektów /art. 21 ust. 1/,
b/ ustanowiania stref ochronnych oraz sposobów ich zagospodarowania /art. 23 ust. 1/,

c/ udzielanie zgody na zmianę sposobu wykorzystania terenu bez dokonania Inwestycji /art. 23 ust. 2/
d/ przyjmowanie zgłoszeń o rozbiórce obiektu budowlanego /art. 28, ust.' 2/,

e/ wydawanie pozwoleń na budowę /art. 29 ust. 4/,

f/ przenoszenie pozwolenia na budowę ns innego Inwestora /art. 31 ust. 2/,

g/ wydawanie decyzji zezwalających na wejście na teren sąsiednich nieruchomości do budynku lub lokalu 

w celu wykonania robót budowlanych /art. 35 ust. 2/,
h/ przyjmowanie zawiadomień o oddaniu obiektu budowlanego do użytku /art. 41 ust. 2/,

1/ udzielanie zgody na zmianę sposobu użytkowania obiektu budowlanego /art. 44/,

J/ wydawanie decyzji o nakazie doprowadzenia obiektu budowlanego do odpowiedniego stanu technicznego 

wyglądu, odpowiedniego sposobu użytkowanie 1 użytkowania w sposób nie zagrażający środowisku /art. 

46/,
k/ wydawanie decyzji o nakazie rozbiórki obiektów budowlanych nie użytkowanych, zniszczonych lub 

wykończonych nie nadających się do remontu, odbudowy lub wykończenia /art. 47/,

1/ sprawowanie nadzoru urbanistyczno-budowlanego /art. 53 ust. 1, pkt 1/,
ł/ wydawanie decyzji w wyniku dokonywanych czynności kontrolnych /ert. 54 ust. 1/.



DZIENNIK URZgOOWY

_________________________________________________________________________________________________ 49_______

ROZ. 26

POROZUMIENIE
z dnia 28 grudnia 1992 r.

zmieniająca porozumienie Kierownika Urzędu Rejonowego w Kłodzku z Wójtem Gnilny Lewin Kłodzki 
zawarte w dniu 1 sierpnia 1991 r.

S 1

W załączniku do porozumienia dotyczącego obrotu nieruchomościami rolnymi skreśla się punkty od 1 do 11. 
a w to miejsce wpisuje się punkty o brzmieniu :

•1.,z ustawy z dnia 24 lutego 1989 r. o zmianie ustawy o ubezpieczeniu społecznym rolników Indywidualnych 
I członków ich rodzin oraz o zmianie ustawy o podatku rolnym /Oz.U. Nr 10, poz. 53/ - orzekanie 
o przeniesieniu własności działki, jej wielkości oraz o ustanowieniu służebności gruntowej pod budyn
kami na rzecz właściciela tych budynków /art. 6/,

2. z ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników /Oz.U. z 1991 r. Nr 7, poz. 24, 
zm. z 1992 r. Nr 58, poz. 280/:

a/ - orzekanie o przyznaniu nieodpłatnie na własność, na wniosek użytkownika działki gruntu z tytułu 
przekazania gospodarstwa rolnego Państwa /art. 118 ust. 1/,

b/ * orzekanie o przyznaniu nieodpłatnie na własność, na wniosek osoby, której przysługuje prawo do 
bezpłatnego korzystanie z lokalu mieszkalnego i pomieszczeń gospodarczych, działki obejmującej 
budynki, w których znajdują się te lokale i te pomieszczenia o powierzchni niezbędnej do korzysta
nia z tych budynków z tytułu przekazania gospodarstwa Państwu /art. 118 ust, 2/,

c/ - w sprawach określonych w pkt 2 lit. a i b z wnioskiem takim mogą występować również zstępni osób 
uprawnionych wymienionych wyżej; jeżeli uprawnienia przysługują obojgu małżonkom wniosek taki 
może być złożony dopiero po ich śmierci /art. 118 ust. 2a/.

S 2

Powierzenie spraw, o których mowa w S 1 następuje na czas określony do dnia 30 czerwca 1993 r.

5 3 ‘

Pozostałe warunki porozumienia pozostają bez zmian.

5 4

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1993 r. I podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje

wództwa Wałbrzyskiego.

S 5

Niniejsze porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla stron, dwa 
egzemplarze otrzymuje Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu, celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wałbrzyskiego oraz zamieszczenie w wykazie spraw powierzonych.

WQjt Kierownik Urzędu

■gr lut. Jerzy Cierczek mgr Inż. Halina Bernat



D I iE N N I K URZĘDOWY

Poi. 27

POROZUMIENIE
z dnia 28 grudnia 1992 r.

zmieniające porozumienie Kierownika Urzędu Rejonowego w Kłodzku z Burmistrzem Ml arts Kudowo Zdrój 
zawarte w dniu 27 sierpnia 1990 r. /Dz.Urz.WoJ.Wałbrzyskiego z 1991 r. Nr S. poz. 71/

5 1

W załączniku do porozumienia dotyczącego obrotu nieruchomościami rolnymi skreśla się punkty od 1 do 11. 
a w to miejsce wpisuje się punkty o brzmieniu :

1. z ustawy z dnia 24 lutego 1989 r. o zmianie ustawy o ubezpieczeniu społecznym rolników indywidualnych 
I członków Ich rodzin oraz o zmianie ustawy o podatku rolnym /Oz.U. Nr 10, poz. 53/ - orzekanie
o przeniesieniu własności działki, jej wielkości oraz o ustanowieniu służebności gruntowej pod budyn
kami na rzecz właściciela tych budynków /art. 6/,

2. z ustawy z dnia 20 grudnie 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników /Oz.U. z 1991 r. Nr 7, poz. 24, 
zm. z 1992 r. Nr 58, poz. 280/:

a/ - orzekanie o przyznaniu nieodpłatnie na własność, na wniosek użytkownika działki gruntu z tytułu 
przekazania gospodarstwa rolnego Paóstwa /art. 118 ust. 1/,

b/ - orzekanie o przyznaniu nieodpłatnie na własność, na wniosek osoby, której przysługuje prawo do 
bezpłatnego korzystanie z lokalu mieszkalnego 1 pomieszczeń gospodarczych, działki obejmującej 
budynki, w których znajdują się te lokale I te pomieszczenia o powierzchni niezbędnej do korzysta 
nla z tych budynków z tytułu przekazania gospodarstwa Paóstwu /art. 118 ust. 2/,

c/ - w sprawach określonych w pkt 2 lit. a 1 b z wnioskiem takim mogą występować również zstępni osób 
uprawnionych wymienionych wyżej; jeżeli uprawnienia przysługują obojgu małżonkom wniosek taki 
może być złożony dopiero po.ich śmierci /art. 118 ust. 2a/,

S 2

Powierzenie spraw, o których mowa w 5 1 następuje na czas określony do dnia 30 czerwca 1993 r.

' * 3.

i * .
Pozostałe warunki porozumienia oozostają bez zmian.

« 4

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1993 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Wałbrzyskiego.

f 5

Niniejsze porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla stron, dwa 
egzemplarze otrzymuje Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu, celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wałbrzyskiego oraz zamieszczenia w wykazie spraw powierzonych.

Burmistrz Kierownik Urzędu

mgr Piotr Pawelczyk mgr lot. Halina Bernat



DZIENNIK URZĘDOWY
51

POZ. 28

POROZUMIENIE
z dnia 28 grudnia 1992 r.

zmieniająca porozumienie Kierownika Urzędu Rejonowego w Kłodzku z Burmistrzem Miasta Nova Ruda 

zawarta w dniu 27 sierpnia 1990 r. /Dz.Urz.Hoj.Wsłbrzysklego z 1991 r. Nr 6, poz. 70/

fi

W załączniku do porozumienia dotyczącego obrotu nieruchomościami rolnymi skreśla się punkty od 1 do 11, 
. a w to miejsce wpisuje się punkty o brzmieniu :

1. z ustawy z dnia 24 lutego 1989 r. o zmianie ustawy o ubezpieczeniu społecznym rolników indywidualnych
1 członków ich rodzin oraz o zmianie ustawy o podatku rolnym /Dz.U. Nr 10, poz. 53/ » orzekanie 

o przeniesieniu własności działki, jej wielkości oraz o ustanowieniu służebności gruntowej pod budyn
kami na rzecz właściciela tych budynków Żart. 6/,

2. z ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników /Oz.U. z 1991 r. Nr 7, poz. 24, 
zm. z 1992 r. Nr 58, poz. 280/:

a/ - orzekanie o przyznaniu nieodpłatnie na własność, na wniosek użytkownika działki gruntu z tytułu 
przekazania gospodarstwa rolnego Paóstwa /art. 118 ust. 1/,

b/ - orzekanie o przyznaniu nieodpłatnie na własność, na wniosek osoby, której przysługuje prawo do 
bezpłatnego korzystania z lokalu Mieszkalnego 1 pomieszczeń gospodarczych, działki obejmującej 
budynki, w których znajdują się te lokale I te pomieszczenia o powierzchni niezbędnej do korzysta
nia z tych budynków z tytułu przekazania gospodarstwa Państwu /art. 118 ust. 2/,

c/ - w sprawach określonych w pkt 2 lit. a 1 b z wnioskiem takim mogą występować również zstępni osób 
uprawnionych wymienionych wyżej; jeżeli uprawnienia przysługują obojgu małżonkom wniosek taki 
może być złożony dopiero po ich Śmierci /art. 118 ust. 2a/.

S 2

Powierzenie spraw, o których mowa w f 1 następuje na czas określony do dnie 30 czerwca 1993 r.

I V " S3.

Pozostałe warunki porozumienia pozostają bez zmian.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1993 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje

wództwa Wałbrzyskiego.

f 5

Niniejsze porozumienie sporządzono w czterech Jednobrzmiących egzemplarzach, po Jednym dla stron, dwa 
egzemplarze otrzymuje Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu, celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wałbrzyskiego oraz zamieszczenia w wykazie spraw powierzonych.

Burmistrz Kierownik Urzędu

Stanisław Łukasik mgr Inż. Halina Bernat



DZIENNIK URZĘDOWY 52

Poz. 29

POROZUMIENIE 
z dnia 28 grudnia 1992 r.

zmieniające porozumienie Kierownika Urzędu Rejonowego w Kłodzku z Wójtem Gminy Nowa Ruda 

zawarte w dniu 27 sierpnia 1990 r. /Dz.Urz.Woj.Wałbrzysklego z 1991 r. Nr 6, poz. 68/

$ 1

W załęczniku do porozumienia dotyczącego obrotu nieruchomościami rolnymi skreśla się punkty od 1 do 11, 
a w to miejsce wpisuje się punkty o brzmieniu :

.1. z ustawy z dnie 24 lutego 1989 r. o zmianie ustawy o ubezpieczeniu społecznym rolników Indywidualnych 
l członków ich rodzin orez o zmianie ustawy o podatku rolnym /Dz.U. Nr 10, poz. 53/ - orzekania 
o przeniesieniu własności działki, jej wielkości oraz o ustanowieniu służebności gruntowej pod budyn
kami na rzecz właściciela tych budynków /art. 6/,

2. z ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników /Dz.U. z 1991 r. Nr 7, poz. 24, 
zm. z 1992 r. Nr 58, poz. 280/:

a/ - orzekanie o przyznaniu nieodpłatnie na własność, na miosek użytkownika działki gruntu z tytułu 
przekazania gospodarstwa rolnego Państwa /art. 118 ust. 1/,

b/ - orzekanie o przyznaniu nieodpłatnie na własność, na wniosek osoby, której przysługuje prawo do 
bezpłatnego korzystania z lokalu mieszkalnego i pomieszczeń gospodarczych, działki obejmującej 
budynki, w których znajduję się te lokale i te pomieszczenia o powierzchni niezbędnej do korzysta
nia z tych budynków z tytułu przekazania gospodarstwa Państwu /art. 118 ust. 2/,

c/ - w sprawach określonych w pkt 2 lit. a 1 b z wnioskiem takim mogę występować również zstępni osób 

uprawnionych wymienionych wyżej; jeżeli uprawnienia przysługuję obojgu małżonkom wniosek taki 
może być złożony dopiero po ich śmierci /art. 118 ust. 2a/.

5 2

Powierzenie spraw, o których mowa w S 1 następują na czas określony do dnia 30 czerwca 1993 r.

S3-

Pozostałe warunki porozumienia pozostaję bez zmian.

S 4

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznie 1993 r. I podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Wałbrzyskiego.

S 5

Niniejsze porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla stron, dwa 

egzemplarze otrzymuje Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu, celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wałbrzyskiego oraz zamieszczenia w wykazie spraw powierzonych.

Wójt Kierownik Urzędu

mgr InŻ. Bogusław Rogiński mgr InŻ. Halina Bernat



DZIENNIK U « Z ę DONY ' 53

Poz. 90

POROZUMIENIE

z dnia 28 grudnia 1992 r.

zmieniające porozumienie Kierownika Urzędu Rejonowego w Kłodzku z Burmistrzem Miasta Polanica Zdrój 
zawarta w dniu 27 sierpnia 1990 r. /Dz.Urz.Woj.Wałbrzyskiego z 1991 r. Nr 6, poz. 72/

W związku z rezygnacją Gminy z prowadzenia spraw wynikających z art. 6 ustawy z dnia 24 lipce 1989 r. 
o zalanie ustawy o ubezpieczeniu społecznym rolników indywidualnych i członków Ich rodzin oraz o zmianie 
ustawy o podatku rolnym /Oz.U. Nr 10, poz. 53/ oraz nie przyjęciem spraw wynikających z art. 118 ustawy 

z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników /Oz.U. z 1991 r. Nr 7, poz. 24 z późniejszymi 
zmianami/ ustalono :

$ 1

Z dniem 1 stycznia 1993 r. traci ważność załącznik do porozumienie dotyczący obrotu nieruchomościami 

rolnymi pkt od 1 do 11.

12

Z dniem podanym w I 1 Gmina traci prawo do dalszego otrzymywania przyznanego wynagrodzenia ustalonego 
w wysokości 2.2 X etatu kalkulacyjnego za prowadzehle spraw w zakresie gospodarki gruntami.

i 3

Pozostałe warunki porozumienia pozostają bez zmian.

5 4

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznie 1993 r. 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje

wództwa Wałbrzyskiego.

J 5

Niniejsze porozumienie sporządzono w czterech Jednobrzmiących egzemplarzach, po Jednym egzemplarzu dla 
stron, a dwa egzemplarze otrzymuje Dyrektor Urządu Wojewódzkiego w Wałbrzychu, celem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego oraz zamieszczenia w wykazie spraw powierzonych.

Burmistrz Kierownik Urządu

mgr Inź. Ryszard Łuczfco mgr inż. Halina Bernat



Poz. 31

' POROZUMIENIE
i dnia 28 grudnia 1992 r.

DZIENNIK URZfDOWY 54

zmieniające porozumienie Kierownika Urzędu Rejonowego w Kłodzku z Burmistrzem Miasta Radków 
zawarte w dniu 27 sierpnia 1990 r. /Dz.Urz.Woj.Wałbrzyskiego z 1991 r. Nr 6, poz. 57/.

i '

5 '1

W załączniku do porozumienia dotyczącego obrotu nieruchomościami rolnymi skreśla się punkty od 1 do 11, 
a w to miejsce wpisuje się punkty o brzmieniu :

i. z ustawy z dnia 24 lutego 1989 r. o zmianie ustawy o ubezpieczeniu społecznym rolników indywidualnych 
I członków Ich rodzin oraz o zmianie ustawy o podatku rolnym /Oz.U. Nr 10, poz. 53/ - orzekanie 
o przeniesieniu własności działki, jej wielkości oraz o ustanowieniu służebności gruntowej pod budyn
kami na rzecz właściciela tych budynków /art. 6/,

21 z ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników /Oz.U. z 1991 r. Nr 7, poz. 24, 

zm. z 1992 r. Nr 58, poz. 280/:

a/ - orzekanie o przyznaniu nieodpłatnie na własność, na wniosek użytkownika działki gruntu z tytułu 
przekazania gospodarstwa rolnego Państwa /art. 118 ust. 1/,

b/ - orzekanie o przyznenlu nieodpłatnie na własność, na wniosek osoby, której przysługuje prawo do 

bezpłatnego korzystania z lokalu mieszkalnego 1 pomieszczeń gospodarczych, działki obejmującej 
budynki, w których znajdują się te lokale 1 te pomieszczenia o powierzchni niezbędnej do korzysta
nia z tych budynków z tytułu przekazania gospodarstwa Państwu /art. 118 ust. 2/,

c/ - w sprawach określonych w pkt 2 lit. a 1 b z wnioskiem teklm mogą występować również zstępni osób 

uprawnionych wymienionych wyżej; jeżeli uprawnienia przysługują obojgu małżonkom wniosek taki 
może być złożony dopiero po ich Śmierci /art. 118 ust. 2a/.

$ 2

Powierzenie spraw, o których mowa w S 1 następuję na czas określony do dnia 30 czerwca 1993 r.

53 ■
Pozostałe warunki porozumienia pozostają bez zmian.

ł 4
l

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1993 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Wałbrzyskiego.

i 5

Niniejsze porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po Jednym dla stron, dwa 

egzemplarze otrzymuje Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu, celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wałbrzyskiego oraz zamieszczenia w wykazie spraw powierzonych.

Burmistrz Kierownik Urzędu

Marek Jagódka mgr inż. Halina Bernat



DZIENNIK URZĘDOWY
5b

Pot. 32

POROZUMIENIE

i dnia 28 grudnia 1992 r.

zmieniające porozumienie Kierownika Urzędu Rejonowego w Kłodzku z Burmistrzom Miasta i Osiny Szczytne 
zawarte w dniu 27 sierpnia 1990 r. /Oz.Urz.Woj.Wałbrzyskiego z 1991 r. Nr 6, poz. 74/

W związku z rezygnacją Gminy z prowadzenia spraw wynikających z art. 6 ustawy z dnia 24 Hpca 1989 r. 
o zmianie ustawy o ubezpieczeniu społecznym rolników indywidualnych i członków ich rodzin oraz o zmianie 

ustawy o podatku rolnym /Dz.U. Nr 10, poz. 53/ oraz nie przyjęciem spraw wynikających z art. 118 ustawy 

z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników /Dz.U. z 1991 r. Nr 7, poz. 24 z późniejszymi 
zmianami/ ustalono :

f 1

Z dniem 1 stycznia 1993 r. traci ważność załącznik do porozumienia dotyczący obrotu nieruchomościami 
rolnymi pkt od 1 do 2.

I 2 .

Z dniem podanym w i 1 Gmina traci prawo do dalszego otrzymywania przyznanego wynagrodzenia ustalonego 
w wysokości 17 X etatu kalkulacyjnego ze o rwadzenle spraw w zakresie gospodarki gruntami.

I 3

Pozostałe warunki porozumienia pozostają bez zmian.

5 4

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1993 r. I podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Wałbrzyskiego.

i 5

Niniejsze porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym egzemplarzu dla 

stron, a dwa egzemplarze otrzymuje Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu, celem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego orez zamieszczenia w wykazie spraw powierzonych.

Burmistrz 
Miasta 1 Gminy

Kierownik Urzędu

Nerek Szpak mgr inż. Halina Bernat



DZIENNIK URZfDOWY 55

Poz. 33

ZARZĄDZENIE Nr 6/93
Wojewódzkiego Komisarze Wyborczego 

w Wałbrzychu
z dnia 29 marca 1993 r.

r

w sprawia granic i numerów jednomandatowych okręgów wyborczych dla przeprowadzenia wyborów uzupełniają
cych do Rady Miejskiej w Kudowie Zdroju.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 8 marca 1993 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin /Dz.U. Nr 16, 

poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 227/ na wniosek Zarządu Gminy w Kudowie Zdroju, zarządza sle, 

co następuje:

5 1

Dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Kudowie Zdroju, zarządzonych przez Woje

wodę Wałbrzyskiego na dzień 16 maja 1993 r. ustalam granice 1 numery Jednomandatowych okręgów wyborczych 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

. I 2

*
Zarządzenie wchodzi w tycie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Wałbrzyskiego.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy

Bartosz PYPNO

Załącznik do zarządzenia 
Nr 8/93 Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego 
z dnia 29 marca 1993 r.

Lp. | Granice jednomandatowego okręgu wyborczego | Nr okręgu

1. I ulice: Kombatantów, Jana Matejki, Stanisława Moniuszki - < 8

nr 2 - 3, Słoneczna, Zdrojowa od nr 39 do nr 5Oa.

2. I ulice: Fryderyka Chopina, lubelsko, 1-go Maja od nr 1 • 9

do nr 30, Poznańska, Warszawska.



DZIENNIK URZfOOWY

Poz. 34

OBWIESZCZENIE 

wojewódzkiego Komisarze Wyborczego 

w Wełbrzychu

z dnie 29 marce 1993 r

57

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin /Dz. U. 
Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 227/ podoje się do wiadomości publicznej wyniki głosowania 

i wyniki wyborów uzupełniających przeprowadzonych w dniu 28 marca 1993 r. do:

I. RADY MIEJSKIEJ

2*CSS.*tó2Kn.K-21

2. MITTELSTADT Jan - 6

a/ osób uprawnionych do głosowania

b/ oddanych głosów
c/ głosów nieważnych

d/ głosów ważnych

e/ głosów ważnych bez dokonania wyboru 

f/ poszczególni kandydaci otrzymali 

następującą liczbę głosów ważnych:

678

30

30
• , 2

i. KUPISZ Zygmunt Kazimierz 22

2*£S2_*X&2!:HJLE-3

a/ osób uprawnionych do glosowania - 683

b/ oddanych głosów - 19

c/ głosów nieważnych
d/ głosów ważnych - 19

e/ głosów ważnych bez dokonanie wyboru - 2

f/ poszczególni kandydaci otrzymali

następująca liczbą głosów ważnych:

1. GALEK Jan 1

2. MATUSZCZYK Jerzy - 1
3. MITELSZTET Adam
4. MONARCHA Czesław - 9

W wyniku wyborów radnymi zostali:

- w okręgu wyborczym nr 21 - KUPISZ Zygmunt Kazimierz

- w okręgu wyborczym nr 22 - MONARCHA Czesław

II. RADY GMINY V DOBROMIERZU

(Ergi wybgręn_pr,Z

a/ osób uprawnionych do głosowania

b/ oddanych głosów

c/ głosów nieważnych 

dZ głosów ważnych 

eZ głosów ważnych bez dokonania wyboru 
fZ poszczególni kandydaci otrzymali 

następującą liczbę głosów ważnych: 

,1. PUC Zbigniew

2. SLĄCZKA Julian

W wyniku wyborów radnym został - PUC Zbigniew

253

60

12

48

25

23

Wojewódzki Komisarz Wyborczy

Bartosz PYPNO





£58 J

Redaktor naczelny : Krystyna Skuratko

Tłoczono z polecenia Wojewody Wałbrzyskiego z dnie 31 ir"rce 1993 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Wałbrzychu

Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu, Wydział Organizacji I Nadzoru, Oddział Obsługi Prawnej
58-300 Wałbrzych, ul. Znirkows 4

Wydawca : Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu 
Redakcja

1SSN-O239-5222 ł : ?5Q0


